
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  22  грудня 2020 року                                                                            №24  

смт Велика Димерка 
 

 

Про надання одноразової матеріальної 

допомоги  на лікування мешканцям 

Великодимерської  територіальної 

громади  

 

Розглянувши протокол засідання Комісії з надання одноразової матеріальної 

допомоги від 07 грудня 2020 року № 11, керуючись цільовою програмою 

«Турбота на 2020 рік», підп. 1 п. А статті 34, ч. 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати матеріальну допомогу тяжко хворим, онкохворим мешканцям 

Великодимерської територіальної громади у розмірі 10,0 тис. грн. кожному, а 

саме: 

-    Костенко Наталії Петрівні, 1983 р. н., яка мешкає в смт Велика Димерка; 

-    Слизюк Вірі Яківні, 1960 р. н., яка мешкає в с. Рудня; 

-   Поліщук Сергію Петровичу, 1973 р. н., на лікування дружини Поліщук Олени 

Олексіївни, 1974 р. н., які мешкають в смт Велика Димерка; 

-    Настич Петру Трохимовичу, 1954 р. н., який мешкає в смт Велика Димерка; 

-   Миронець Наталії Вікторівні, 1978 р.н., на лікування матері Миронець Ніни 

Трохимівни, 1957 р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка; 

-   Заріцькому Миколі Миколайовичу, 1970 р.н., який мешкає в смт Велика 

Димерка; 

-  Зайбель Володимиру Вікторовичу, 1957 р. н., який мешкає в смт Велика 

Димерка; 

-   Дворській Оксані Іванівні, 1977 р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка; 



-   Кабанець Володимир Олексійович, 1963 р.н., на лікування пасинка Гіневського 

Руслана Валентиновича, 2008 р.н., які проживають в с. Рудня. 

 

2. Надати матеріальну допомогу тяжко хворій мешканці Великодимерської  

територіальної громади у розмірі 7,0 тис. грн: 

-   Кухарській Ользі Федорівні, 1942р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка; 

 

3.   Надати матеріальну допомогу мешканцям Великодимерської  територіальної 

громади з хворобами загального захворювання у розмірі 5,0 тис. грн. кожному, а 

саме: 

-  Грикун Григорію Миколайовичу, 1962 р. н., який мешкає в смт Велика 

Димерка; 

-    Крук Аллі Степанівні, 1960 р. н., яка мешкає в с. Рудня; 

-  Агарковій Ларисі Іванівні, 1955 р.н., на лікування онука Дзядука Євгенія 

Олеговича, 2008 р.н., які мешкають в с. Бобрик; 

-   Дворській Ользі Трохимівні, 1947 р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка; 

-  Хитрому Павлу Олексійовичу, 1961 р.н., який мешкає в смт Велика Димерка; 

-  Зварич Марії Степанівні, 1972 р.н.,яка мешкає в с. Шевченково; 

-  Фещун Наталії Іванівні, 1967 р.н., яка мешкає в с. Шевченкове; 

-   Рубанці Наталії Сергіївні, 1987 р.н., яка мешкає в с. Бобрик. 

 

4.   Надати матеріальну допомогу мешканцям Великодимерської  територіальної 

громади з хворобами загального захворювання у розмірі 3,0 тис. грн. кожному, а 

саме: 

-    Литвину Сергію Степановичу, 1960 р.н., який мешкає в с. Бобрик; 

-   Гайдаку Олександру Володимировичу, 1982 р.н., на лікування доньки Гайдак 

Анни Олександрівни, 2009 р.н., які  мешкають в смт Велика Димерка; 

-    Семиног Ніні Василівні, 1957р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка ; 

-   Шинкарьовій Наталії Вікторівні, 1993 р.н., на лікування бабусі Довгань Яніни 

Михайлівні, 1954 р.н., які мешкають в смт Велика Димерка; 

-    Гажуку Олегу Михайловичу, 1963 р.н., який мешкає в смт Велика Димерка. 

 

5. Надати матеріальну допомогу мешканці Великодимерської територіальної 

громади з хворобою загального захворювання у розмірі 2,0 тис. грн. 

-   Семанишиній Валентині Єгорівні, 1940 р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка; 

-   Довгополу Віктору Івановичу, 1954 р.н., на лікування сина Довгопола Романа 

Вікторовича, 1981 р.н; 

-   Карабці Світлані Петрівні, 1976 р.н., яка мешкає в с. Захарівка. 

-   Семенюк Тетяні Сергіївні, 1936 р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка; 

-   Бобко Станіславу Олексійовичу, 1972 р.н., на лікування матері Бобко 

Єфросиньї Іванівни, 1947 р.н., які мешкають в смт Велика Димерка; 

-   Ланченко Олені Олександрівні, 1975 р.н., яка мешкає в с. Шевченково; 



-  Лобко Ніна Миколаївна, 1973 р.н., на лікування доньки Лобко Владислави 

Сергіївни, 2013 р.н., які мешкають в смт Велика Димерка.  

 

6.    Надати матеріальну допомогу мешканці Великодимерської територіальної 

громади з хворобою загального захворювання у розмірі 1,0 тис. грн.: 

-    Береговенко Лідії Михайлівні, 1961 р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка. 

 

7. Надати матеріальну допомогу на проведення ремонтних робіт після стихійного 

лиха мешканцям Великодимерської  територіальної громади у розмірі 5,0 тис. грн. 

кожному, а саме: 

-    Лапці Олексію Віталійовичу, 1958 р.н., який мешкає в с. Тарасівка; 

-    Ходосу Ярославу Сергійовичу, 2001 р.н., який мешкає в с. Бобрик; 

-    Богданович Микола Маркович, 1955 р.н., який мешкає в с. Гайове. 

 

8. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради провести виплату матеріальної допомоги. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                       Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 


